
 
 

 

 
 

 

 
 

 
L ed el se og  ef fekt i v iser i n g  a f  i nd køb sfu n kt i o n en  i  en 
m a r ked sl ed end e v irkso m h ed  
 
K O L D I N G  

 
 
Vil du spille en central rolle i en markedsledende virksomhe d? Og vil du være med til at sætte et markant 
præg på en succesfuld og veletableret virksomhed?  Palby Marine søger en hands-on indkøbschef, der kan 
lede indkøbsfunktionen og sikre et tæt og effektivt samarbejde med kolleger og leverandører både 
nationalt og internationalt.  
 
Ledelse af indkøbsfunktionen hos Nordens største marine- og fritidsgrossist 
 
Palby er en veletableret handelsvirksomhed, der gennem mere end 30 år har opbygget en succesfuld forretning og 
opnået en markedsledende position. Virksomheden importerer båd- og fritidsudstyr fra producenter og grossister, både 
nationalt og internationalt, som sælges videre til en bred vifte af forhandlere, værksteder og værfter i hele Skandinavien. 
 
Palby er en del af Nautec Group, som også omfatter to andre store nordiske fritidsudstyrsgrossister, Flak i Norge og 
Nautec i Sverige. Tilsammen udgør de den største og mest komplette marine- og fritidsgrossist i Norden. Du leder 
teamet, der står for indkøb til det danske og svenske marked, og arbejder tæt sammen med dine kolleger i Norge. 
 
Som Indkøbschef i Palby leder du et erfarent indkøbsteam på fire medarbejdere, som primært har deres daglige gang 
på det danske kontor i Kolding. Her er du ansvarlig for den samlede indkøbsfunktion, der omfatter mere end 15.000 
varenumre fordelt på ca. 300 leverandører i hele verden. Dit overordnede ansvar indebærer ledelse, strukturering og 
optimering af indkøbsprocesserne og samarbejdet med leverandørerne, samtidig med at du er hands-on i de daglige 
indkøbsopgaver. Der er med andre ord tale om en stilling på både strategisk, taktisk og operationelt niveau. 
 
Dine primære arbejdsopgaver indeholder: 
 

• Ledelse og udvikling af indkøbsteamet 

• Udvikling og optimering af rutiner og arbejdsprocesser i overensstemmelse med afdelingens KPI’er 

• Drift og udvikling af egen leverandørportefølje, bestående af både eksisterende og nye samarbejdspartnere 

• Sikre et tæt samarbejde med koncernens øvrige afdelinger i Danmark, Norge og Sverige 

• Monitorering og effektivisering af lageromkostninger, varebeholdning, vareflow 

• Planlægning og deltagelse i leverandørmøder og messebesøg 
 
Du vil desuden være en del af virksomhedens ledelsesgruppe og referere direkte til den administrerende direktør i 
Nautec Group. Dit daglige arbejdssted er på Palbys danske hovedkontor i Kolding. 

 
Du er en synlig og hands-on indkøbschef 

Du har en relevant uddannelse inden for handel, økonomi eller logistik samt solid erfaring fra en lignende stilling, hvor du 
er vant til at balancere ledelsesansvar og strategisk overblik med daglig eksekvering. 
 
Din daglige berøringsflade strækker sig både til Danmark og ud i resten af verden, og du trives i et internationalt miljø, 
hvor samarbejde med kolleger og leverandører på tværs af landegrænser er en naturlig del af hverdagen. Derfor er du 
også vant til at kommunikere på engelsk på forhandlingsniveau – både mundtligt og skriftligt. 
 
Du arbejder naturligt med ERP-systemer, og er generelt nysgerrig på systemer og teknologier i forhold til at optimere 
processer og arbejdsgange. Via din indkøbserfaring har du udviklet en udpræget evne til at skabe og vedligeholde 
stærke relationer til leverandørerne og er vant til at forhandle de bedste priser og rammeaftaler.  
 
Som leder har du gennemslagskraft og er ikke bange for at tage styringen, når det er nødvendigt. Du evner at bevare 
overblikket i en travl hverdag og tør stå fast, selv når beslutningerne ikke går som ønsket. Samtidig formår du at motivere 
og udvikle dit team, så det leverer optimale resultater. 

 
Bliv en del af en markedsledende virksomhed med en stærk kultur 
 
Hos Palby bliver du en del af Nordens største grossistvirksomhed inden for båd- og fritidsudstyr, hvor du vil arbejde 
sammen med 35 dygtige kolleger i Kolding og i alt 90 medarbejdere på tværs af den nordiske koncern.  
 
Stillingen som Indkøbschef er en spændende og udfordrende rolle med stort ansvar og mulighed for at påvirke 
indkøbsstrategien og processerne i hele koncernen. Du bliver en del af ledelsesgruppen, hvilket betyder at du vil være 
tæt involveret i strategiske beslutninger og samarbejde direkte med virksomhedens øverste ledelse. 
 
Virksomhedskulturen er kendetegnet ved ambitiøse målsætninger i en afslappet og imødekommende atmosfære. Det 
sociale liv spiller en stor rolle, både i hverdagen og gennem årets forskellige arrangementer. Hos Palby vægtes åbenhed 
og ærlighed, og du vil opleve en arbejdsplads med frihed under ansvar og en høj grad af fleksibilitet. 
 

 

Indkøbschef 



 
 

Lyder dette som dit næste karriereskridt? Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag, eller kontakt Mikkel 
Nielsen på +45 4031 8113, hvis du vil vide mere.  
 
Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
  
 

 
 
 

 
 

SØG STILLINGEN 

LÆS MERE OM PALBY MARINE  
 
Palby Marine A/S er en del af Nautec Group, som udover Palby Marine, også omfatter Flak AS (NO) og Nautec AB (SE). 
Sammen udgør de den største og mest komplette marine- og fritidsudstyrsgrossist i Norden. Palby Marines sortiment er 
sammensat på baggrund af mange års erfaring og viden om markedet og består altid af mere end 15.000 unikke 
varenumre. Fra lageret i Kolding plukkes og pakkes alle ordrer til hurtig levering i Danmark og Sverige. Som led i at 
effektivisere forretningen har Palby Marine i 2023 opgraderet deres lagersetup med avanceret robotteknologi og 
automatiseret lagerplukning. Læs meget mere på www.palby.dk. 
 

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19354&ProjectId=144544
http://www.palby.dk/

